

**Protokół posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny
Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna
w dniu 29 października 2024 roku**

1. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie Rady otworzył Przewodniczący prof. dr hab. Marcin Solarz, po czym poinformował, że swoją nieobecność usprawiedliwili: prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk i dr Julita Łukomska. Stwierdzając, że na zebraniu jest kworum, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Solarz przedstawił planowany porządek obrad. Upewniając się, że żaden z członków Rady nie zgłasza uwag w tej kwestii, Przewodniczący zapytał, czy członkowie Rady akceptują przesłany wcześniej porządek obrad.

Przewodniczący stwierdził, że Rada jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad.

3. Informacje Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący poinformował, że na ostatnim w tym roku posiedzeniu Rady w dniu 17 grudnia 2024 r. powinny zostać przedstawione dwa wnioski dotyczące nadania stopnia doktora mgr Karolinie Dziemianowicz i mgr. Tomaszowi Grzybowi. Dodał również, że wciąż nie ma konkretnych wiadomości oraz wytycznych dotyczących przyszłej ewaluacji.

4. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady w dniu 25 czerwca 2024 r.

Przewodniczący Solarz zapytał zebranych, czy mają uwagi do treści przekazanego im wraz z innymi materiałami na posiedzenie protokołu.

W związku z brakiem uwag, Rada przez aklamację przyjęła protokół posiedzenia Rady w dniu 25 czerwca 2024 r.

5. Wniosek w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w wymiarze pełnego etatu na czas określony w Instytucie Historii Sztuki Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce.

Przewodniczący poinformował, że w tej sprawie wpłynęło pismo od Prodziekan Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce prof. ucz. dr hab. Agnieszki Leszczyńskiej, a następnie zaproponował wskazanie dr. Piotra Kołpaka na przedstawiciela RND Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna do Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w wymiarze pełnego etatu na czas określony w Instytucie Historii Sztuki. Dodał, że dr Kołpak wyraził zgodę na zgłoszenie jego kandydatury.

Wobec braku pytań ze strony członków Rady, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia dr. Piotra Kołpaka na przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w wymiarze pełnego etatu na czas określony w Instytucie Historii Sztuki Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce.

Wyniki głosowania:

uprawnieni – 21	głosowało – 15	za – 15	przeciw – 0	wstrzymujących się – 0
--------------------	-------------------	------------	----------------	---------------------------

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczych w wymiarze pełnego etatu na czas określony w Instytucie Historii Sztuki Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce.

Na tym posiedzenie Rady zakończono.

Protokołowała: *Urszula Subbotko-Mocur*

Przewodniczący Rady Naukowej
Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna
i Gospodarka Przestrzenna

prof. dr hab. Marcin Solarz